

Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-juni 2007

- Fortsatt stark resultatutveckling under andra kvartalet
- Nettoomsättning 106 636 tkr (67 021) **(93 779*)**
- Resultat efter skatt 8 060 tkr (3 929) **(6 662*)**
- Resultatet per aktie 0.18 kr (0.14) **(0.15*)**

*** inklusive Suomen Malmi Oy (Smoy) Q2 2006 (proforma)**

Allmänt om Drillcon-gruppen.

Drillcon AB utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och Iberiska halvön som huvudmarknader. Största delen av volymen borrning utförs till gruvindustrin.

Resultat och finansiella uppgifter

Smoy ingår i koncernens resultat- och balansräkning från och med Q2 2007. För att underlätta jämförelsen noteras värden som inkluderar Smoy för Q2 2006 på detta vis:
(inklusive Smoy Q2 2006*)

Resultatet efter skatt steg med 105% **(21%*)** till 8 060 tkr (3 929 tkr) **(6 662 tkr*)**

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 9 389 tkr (3 540 tkr).

Soliditeten uppgick till 60% (28%).

Rörelsemarginalen var efter andra kvartalet 11% (8%) **(9,5%*)**

Drillcon Core AB

Vid periodens slut var 20 bormaskiner engagerade på borrhuppdrag i Sverige och Norge. Produktionen, räknat i bormeter kärnborrning, ökade med 24% till 64 903m (52 183m).

Fortfarande är borrning ovan jord för fältprospektering det område som står för största tillväxten under perioden. Jämfört med samma period förra året är ökningen 10 100 tkr eller 172%.

Borrningsuppdragen under jord åt LKAB, Boliden och Zinkgruvan har varit på samma nivå som motsvarande period föregående år. Björkdalsgruvan har tillkommit i den här kategorin vilket gjorde att borrning under jord ökade med 4 100 tkr eller 18 % jämfört med samma period föregående år.

Som förväntat minskade uppdragen åt Svensk Kärnbränslehantering. Reduceringen är 12 348 tkr eller 60 % jämfört med samma period föregående år. Reduceringen, som väl kompenseras av ovanstående ökning, innebär i första hand att behovet av underentreprenörer minskar.



Suomen Malmi Oy (Smoy)

Nedanstående kommentarer för Smoy gäller för Q1+Q2 trots att Smoy bara ingår från och med Q2 i koncernredovisningen.

Under perioden borrades 77 800m kärnborrning (66 000m) + 18% och 10 900m hammarborrning (7 000m) + 56%. Även omsättningen för geologiska och geofysiska tjänster har ökat betydligt och omsättningen var under perioden 4 405 tkr (3 681 tkr) +20%.

Vid periodens slut hade Smoy 30 bormaskiner i drift i Finland, Sverige, Norge, Island, Ryssland och Portugal. Majoriteten av dessa, 24 stycken, borrar för fältprospektering eller geotekniska borrningar ovan jord. Detta gör att verksamheten påverkas av klimatet. En längre period av extrem kyla i januari-februari i norra Finland påverkade verksamheten negativt. Sedan dess har verksamheten gått som planerat och utsikterna inför Q3 är mycket goda.

Stora pågående projekt är borrningar åt Posiva med tre maskiner, Northland Resources med två maskiner, Boliden Mineral (Aitik) två maskiner, undersökningar för tunnelbanan från Helsingfors till Esbo med både bormaskiner och geologiska tjänster.

Rekryteringen av ny VD pågår och kommer att slutföras under 2007.

Drillcon Geotecnia e Sondagens Lda

Kärnborrning

Volymen kärnborrning ökade med 29% till 7170m (5 562 m). I medeltal har sex kärnborrmaskiner varit i drift jämfört med fyra samma period förra året. Dessutom borrar en av Smoys större maskiner ovan jord åt Lundin Mining i området runt Aljustrel.

Raiseborrning

Under perioden minskade mängden färdiga schakt med 22 % till 1 074 m (1 382 m) detta kompensades av en större andel schakt med stor diameter (3,1m) och att volymen pilothål ökade till 3 524m (2 940m) eller 20%.

Förutom de pågående uppdragen med 4-5 maskiner åt Lundin Mining i Portugal, Neves Corvo- och Aljustrelgruvorna, har under perioden sex kortare schakt, 35-45m, med Ø 3,1m färdigställts i Narvik. Samma maskin har efter periodens utgång även hunnit med att färdigställa ett 123 meter långt schakt med Ø 3,1m åt Agnico-Eagle i norra Finland.

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 4 660 tkr (1 710 tkr) under perioden. Största enskilda posten var raiseborrhör för 3 900 tkr för att säkerställa kapacitet för större schakt, upp till Ø 4m.

Aktien

Antalet aktier var vid periodens utgång 43 800 000 (28 600 000) och i genomsnitt under perioden 36 200 000 (5 404 66*) * Split 1:1000 genomförd 2006-05-17.

2007-04-03 tillfördes 15 200 000 aktier via nyemission.

Drillcons aktie handlas på First North. First North är en inofficiell handelsplats där mindre bolags aktier handlas i Stockholmsbörsens handelssystem SAXESS. Handeln sker elektroniskt på samma enkla och kostnadseffektiva sätt som för de börsnoterade



företagen. Information om kurser volymer och orderdjup offentliggörs i realtid genom samma kanaler som för börsaktier. Kortnamn för aktien är DRIL, SSE. En handelspost omfattar i dagsläget 1000 aktier. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.omxgroup.com/firstnorth.

Marknad och utsikter

Gruv- och prospekteringsindustrins behov av Drillcons tjänster; kärnborrning, raiseborrning och geologiska/geofysiska tjänster visar inga tecken att minska utan tvärtom, alla tecken tyder på att behovet håller i sig längre än tidigare förväntat. Drillcon har investerat kraftigt under senare år för att möta detta behov och trots det så är all maskinkapacitet uppbokad och ytterligare investeringar genomförs för att öka kapaciteten.

Behovet av geotekniska undersökningar i samband med underjordsbyggen fortsätter att vara på en hög nivå.

Nya marknader visar intresse för våra tjänster, framför allt är det Ryssland som ser mycket intressant ut med förfrågningar både från internationella och ryska gruv- och prospekteringsföretag.

Kommentar till räkenskaperna.

Bokslutet har upprättats enligt IAS 34 – Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i RR 31 – Delårsrapportering för koncerner.

Från och med 1 januari 2006 tillämpar Drillcon AB (publ) IFRS (sådana som de antagits av EU) i koncernredovisningen.

Vid periodens slut uppgick eget kapital per aktie till 2,81 kr. Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0,18 kr.

Kommande rapporter och bolagsstämma

Planerade kommande rapporttillfällen är Q3 den 25 oktober 2007 och bokslutkommuniké den 14 januari 2008.

Nora den 30 augusti

Styrelsen

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 24.

Drillcon AB (publ) Box 89, 713 22 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Certified Adviser på OMX First North Thenberg & Kinde Fondkommission AB Tel. 031-745 50 00

DELÅRSRAPPORT 2007-01-01 - 2007-06-30

Nedanstående delårsrapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

	6 månader	6 månader	12 månader
Koncernens resultaträkning	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
(tkr)	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Nettoomsättning	106 169	66 934	132 113
Övriga rörelseintäkter	467	87	428
Intäkter totalt:	106 636	67 021	132 541
Rörelsens kostnader:			
Råvaror och förnödenheter	-32 518	-9 292	-15 823
Övriga externa kostnader	-14 116	-27 027	-48 794
Personalkostnader	-44 698	-23 731	-50 726
Avskrivning av anläggningstillgångar	-3 567	-1 284	-2 929
Kostnader totalt	-94 899	-61 334	-118 272
Rörelseresultat	11 737	5 687	14 269
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	19	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-498	-249	-758
Resultat efter finansiella poster	11 246	5 457	13 551
Skatt			
Årets skattekostnad	-3 186	-1 528	-4 206
Årets resultat	8 060	3 929	9 345

Nyckeltal koncernen	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Rörelsemarginal	11%	8%	11%
Vinstmarginal	11%	8%	10%
Soliditet	60%	28%	37%
Kassalikviditet	123%	113%	104%
Balanslikviditet	166%	138%	137%

Koncernens balansräkning	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
(tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	52 279	344	344
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	1 822	1 880	1 847
Maskiner och inventarier	54 209	12 338	17 750
Summa anläggningstillgångar	108 310	14 562	19 941
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	24 795	10 588	12 722
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	58 036	28 698	30 372
Övriga fordringar	1 904	5 586	2 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 624	8 224	630
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	9 389	3 540	1 775
Summa omsättningstillgångar	95 748	56 636	48 207
Summa tillgångar	204 058	71 198	68 148
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (43 800 000/28 600 000 aktier)	1 752	286	1 144
Bundna reserver/Omräkningsreserv	-1 220	111	-1 225
Tillskjutet kapital	89 181		
Fritt eget kapital			
Fria reserver	25 521	15 450	16 177
Årets resultat	8 060	3 929	9 345
Summa eget kapital	123 294	19 776	25 441
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	8 037	1 377	1 872
Skulder till kreditinstitut	15 206	9 249	8 122
Övriga långfristiga skulder			
Summa långfristiga skulder	23 243	10 626	9 994
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5 000 resp 3 000)	4171		645
Skulder till kreditinstitut	4 416	2 376	3 729
Leverantörsskulder	14 846	19 328	14 096
Skatteskuld	1 333	1 706	2 105
Övriga skulder	8 537	5 787	3 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 218	11 599	8 752
Summa kortfristiga skulder	57 521	40 796	32 713
Summa eget kapital och skulder	204 058	71 198	68 148

Kassaflödesanalys koncernen	2007-01-01
indirekt metod	2007-06-30
Den löpande verksamheten	
Rörelseresultat före finansiella poster	11 737
Övriga ej likviditetspåverkande poster	5
Avskrivningar	3 542
Resultat sålda/utrangerade anläggningstillgångar	
	15 284
Erhållen ränta	7
Erlagd ränta	-498
Betald inkomstskatt	-4 101
	10 692
Förändring av varulager	528
Förändring av kundfordringar	876
Förändring av kortfristiga fordringar	907
Förändring av leverantörsskulder	-5 016
Förändring av kortfristiga skulder	2 700
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 687
Investeringsverksamheten	
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 967
Investeringar i dotterbolag	-50 082
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-58 049
Finansieringsverksamheten	
Nyemission	54 600
Amortering av skulder	
Upptagna lån	376
Ökning av kortfristiga skulder	
Utbetal utdelning	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	54 976
Årets kassaflöde	1 298
Likvida medel vid årets början	1 775
Likvida medel vid periodens slut	9 389
Följande poster ingår i likvida medel	
Kortfristiga placeringar	
Kassa och bank	9 389
Likvida medel	9 389

	2006-01-01
	2006-06-30
	5 687
	1 284
	6 971
	20
	-250
	-1 235
	5 506
	-373
	-2 004
	-9 294
	5 185
	3 979
	2 999
	-1 611
	-1 611
	6 049
	-1 117
	-5 000
	-68
	1 320
	2 220
	3 540
	3 540
	3 540

Förändring i eget kapital (tkr)	2007-01-01 - 2007-06-30
Belopp vid periodens början	25 441
Omräkningsdifferens	5
Utdelning	
Nyemission	89 789
Periodens resultat	8 060
Belopp vid periodens slut enligt IFRS	123 295

2006-01-01 - 2006-06-30
21 716
-868
-5 000
3 929
19 777